
 
Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

                                                                                                                                   

             
 

 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

Siedlce, dnia 13.09.2024 r. 

                                                   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

numer postępowania: D/86/2024  
 

      

  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

13.09.2024 r. o godzinie 08:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 

ust. 1  na dostawę płyt betonowych drogowych.  

                                                         

W postępowaniu złożono 6 ofert, których zestawienie zawiera poniższa tabela.  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Oferowana cena  

Zadanie nr 1 

1. 

,,KRUSZYWOSORT” Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo-Usługowe  

Wiktor Siadaczka 

ul. Marglowa 83, 26-600 Radom 

netto: 393 080,00zł 

brutto:  483 488,40 zł 

2. 

VECO-BET Sp. z o.o.  

ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok. 13  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

netto:  401 322,00 zł 

brutto:  493 626,06 zł 

3. 
METAL-ZBYT HURT Sp. z o.o.  

ul. Usługowa 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

netto:  427 950,00 zł 

brutto:  526 378,50 zł 

4. 
Firma Handlowo-Usługowa Marcin Gasiuk 

Kalinowice 43D, 22-400 Zamość 

netto: 367 720,00 zł 

brutto:  452 295,60 zł 

5. 

Przedsiębiorstwo Budowy Elektrowni i 

Przemysłu "Beton-Stal Ostrołęka" Sp. z o.o.  

ul. Elektryczna 5A, 07-401 Ostrołęka 

netto:  430 486,00 zł 

brutto: 529 497,78 zł 

6. 
TIOMAN GROUP Sp. z o. o.  

Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

netto: 541 353,58 zł 

brutto: 665 864,90 zł 

Zadanie nr 2 

1. 

,,KRUSZYWOSORT” Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo-Usługowe  

Wiktor Siadaczka 

ul. Marglowa 83, 26-600 Radom 

netto:  106 240,00 zł 

brutto:  130 675,20 zł 



 
Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

2. 

VECO-BET Sp. z o.o.  

ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok. 13  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

netto:  106 406,00 zł 

brutto:  130 879,38 zł 

3. 
METAL-ZBYT HURT Sp. z o.o.  

ul. Usługowa 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

netto:  114 540,00 zł 

brutto: 140 884,20 zł 

4. 
Firma Handlowo-Usługowa Marcin Gasiuk 

Kalinowice 43D, 22-400 Zamość 

netto:  124 500,00 zł 

brutto:  153 135,00 zł  

5. 

Przedsiębiorstwo Budowy Elektrowni i 

Przemysłu "Beton-Stal Ostrołęka" Sp. z o.o.  

ul. Elektryczna 5A, 07-401 Ostrołęka 

netto: 107 402,00 zł 

brutto:  132 104,46 zł 

6. 
TIOMAN GROUP Sp. z o. o.  

Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

netto: 141 742,42 zł 

brutto: 174 343,17 zł 

 

 

   KOMENDANT 

 

 

        /-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI  

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 


